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美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ № １

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

1 セット椅子

2 シャンプー椅子

3

4 客待ち椅子

5 美顔椅子

6 子供椅子

7

8

9

10 ドライャー十字脚付き

11 ドライャーアーム式

12 ｽﾁｰﾏｰスタンド式

13

14 遠赤外線アルファーマックススタンド式

15 アーム式

16 ローラボール スタンド式

17 アーム式

18 アーム式用 ホール 天吊金具

19

20 シャンプーボール

21 シャンプーユニット タオルケース

22 リャーシャンプ

23 前洗面 ｏｒオートシャンプー

24

25 レジ台

26 ストックケース

27 ドレッサー ミラー

28 カウンター

29 クローク 洋服かけ バックお預かり

30

31 カーテン ブラインド ロールカーテン

32 収納ケース

33 本箱 ブックケース

34 陳列ケース

35 間仕切り

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ № ２

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

36 ワゴン

37 ロットワゴン

38 タオルスチーマー

39

40

41 看板

42 メニュー看板

43 料金表

44

45 エアコン

46 ボイラー 湯沸かし器

47 コールド待ち 椅子 テーブル

48 テーブル

49 レジスター

50 タイムレコーダー

51

52 電話 ファクシミリー

53 有線放送 アンプ スピーカー

54 音響機器

55 ＯＡ機器 パソコン インターネット

56 テレビ ビデオ

保健所関連用品

58 紫外線消毒器

59 救急箱 応急薬品

60 薬用石鹸 ポンプタイプ

61 液量計 メスシリンダー

62 消毒薬品 別紙説明書有り

63 汚物箱

64 毛屑入れ

65 消毒用 ふた付パット

66 洗面器

67 健康診断書

68 美容師免許（旧姓の場合変更要）

69 管理美容師 一名店は不要

70

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ № ３

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

71 傘立て

72 灰皿

73 メガネケース

74

75 ポスター

76 ヘアーカタログ 雑誌

77 週刊誌 一般雑誌

78 ヘアーカタログ

79 チラシ 新聞折り込用

80 チラシ ポスティング用

81 粗品

82 スタンプ 店名印

83 カルテ 顧客カード

84 メンバーズカード

85 名刺

86 店名入り封筒

87 包装紙 袋

88

89 売上 日計表

90 入金 出金 伝票

91 材料仕入れ帳

92 在庫管理帳

93 予約受付票

94 領収書

95

96 スタンプ インク

97 押しピン

98 鉛筆

99 赤鉛筆

100 ボールペン

101 ポスターカラー マジックインク

102 電話帳

103

104

105

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ № ４

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

106

107 洗濯機

108 洗剤 柔軟剤 漂白剤

109

110 乾燥機

111 物干し ロープ タオルハンガー

112 冷蔵庫

113

114 バックルーム用品

115 スタッフ用 ロッカー

116 テーブル

117 椅子

118 湯沸かし ポット

119 食器 コップ 湯飲み茶碗

120

121 ほうき 掃除用品

122 モップ

123 ちり取り

124 玄関マット ダスキン

125 石鹸

126 マイペット

127 ガラスクリナー

128 雑巾

129 ゴミ箱

130

131 洋服ハンガー

132 洋服ブラシ

133

134 トイレットペパー

135 トイレ 汚物入れ

136 芳香剤

137 トイレ掃除ブラシ

138 バケツ トイレ掃除用品

139

140

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ № ５

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

141 クッションブラシ

142 スケルトンブラシ

143 ロールブラシ

144 ヘアダイブラシ

145 ヘアダイ用刷毛

146 フェイスブラシ

147 毛払い用ブラシ

148

149

150 アフロコーム

151 猪毛ブラシ Ｓ

152 猪毛ブラシ Ｍ

153 猪毛ブラシ Ｌ

154

155 コーム

156 ジャンボコーム

157 和くし

158

159

160 トニーガイレザー

161 スタイリングレザー

162 フェザースペシャル替え刃

163

164 ハンドラ

165 コームドライヤー

166 ヘアーアイロン

167 カールドライヤー

168 トリマー 電バリ

169 バリカン

170

171

172

173

174

175

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ № ６

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

176 タイマー

177

178

179 泡立て器

180 気泡剤

181

182 パウダー容器

183 ウオマトロン 保温器

184

185 手鏡

186 バックミラー

187

188 白 タオル

189

190 カラータオル 色指定

191 ヘアダイタオル

192 フッエースタオル

193

194 ガーゼ

195 ネックペーパー

196 カットメン

197 シヤポー

198 キヤップ

199 ロールコットン

200

201 ワーキングウェアー

202 カットクロス

203 シヤンプクロス

204 ヘアダイクロス

205 エプロン

206 ダッカール

207 キヤップ

208 ネット

209 膝掛け

210

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ № ７

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

211 トリガースプレヤー Ｌ

212 トリガースプレヤー Ｓ

213 アプリケーター

214

215 スポイド № １

216 スポイド № ２

217 スポイド № ３

218 スポイド № ４

219

220 エバーブラシ

221 スポンジ

222

223 ヘアダイカップ

224

225 スプレー面

226

227

228 輪ゴム 大

229 輪ゴム 中

230 輪ゴム 小

231

232 ゴム手袋

233

234

235 指サック

236

237 クロコダイヤ カラートップＢ／Ｓ

238 クロコダイヤ カラートップ Ｌ

239 すみれ ポーダー

240 グリーンシェービングクリーム

241 ベーラム

242 ネッスルカラーコーム

243 ＶＳＡ デップカップ

244 ファインハイジトニック

245 ヘアーカラーメイト

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ № ８

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

246

247 寸四ピン

248 寸六ピン

249 スモールピン

250 アメリカピン

251 オニピン

252 細毛ピン

253 ネジピン

254 Ｗピン 並 ステン

255 Ｓピン 並 ステン

256 ダッカール 並 ステン

257

258

259 ウエーブクリップ

260 アミカラー止め

261

262 ロールコットン

263 カットメン

264 ウーリー三角ネット

265 ウーリー キヤップ

266 ナイロンネット

267 マタドール

268

269 ネックペーパー

270 パーミーペーパー

271 エバーブルーロングペーパー

272 エバーブルーショートペーパー

273 キバーキズキペーパー 大

274 キバーキズキペーパー 小

275

276

277

278

279

280

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ № ９

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

281

282 ミルボンローラー ♯ ２

283 ♯ ３

284 ♯ ３．５

285 ♯ ４

286 ♯ ４．５

287 ♯ ５

288 ♯ ６

289 ♯ ７

290

291 ミルボンローラー Ｓ ♯ ３

292 ♯ ４

293 ♯ ５

294

295 アイカラー ♯ １

296 ♯ ２

297 ♯ ３

298 ♯ ４

299

300 黒板ゴム 平

301 黒丸ゴム（中）

302 プロビューティバンド

303 プロピット

304

305 シャンプーボールクッション

306

307 ネックシヤッター

308

309

310 シャワーキヤップ

311 ナイトキヤップ

312

313

314

315

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ № １０

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

316

317 ニューエバーロットＹ型 １ 号

318 ２ 号

319 ３ 号

320 ５ 号Ａ

321 ５．５号Ａ

322 ５ 号

323 ５．５号

324 ６ 号Ａ

325 ６．５号Ａ

326 ６ 号

327 ６．５号

328 ７ 号

329 ７．５号

330 ８ 号

331 ８．５号

332 ９ 号Ａ

333 ９ 号Ａ

334 ９．５号

335 ９．５号

336 １０ 号Ａ

337 １０．５ 号Ａ

338 １０ 号Ｂ

339 １０．５ 号Ｂ

340 １１ 号

341 １１．５ 号

342 １２ 号

343 １２．５ 号

344

345 エバーロットケース

346 ７ツ仕切 ピンケース

347 船形仕切付き

348 船形仕切無し

349

350 リファインケース

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ № １１

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

351

352 コールド液

353

354

355

356 リンス

357

358 トリートメント 液

359 トリートメント クリーム

360 トリートメント スプレー

361 トリートメント

362

363 ヘアークリーム

364 ポマード

365 パウダー

366 ハイゼニッククリーム

367 ラッカー

368

369 スプレー 強

370 スプレー 中

371 スプレー 弱

372

373 カラーリングクリーム

374 カラーリング 液体

375

376 セットローション

377

378 シャンプー

379 シャンプー

380

381

382

383

384

385

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ №

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

小計 ＲｉＢｉ



美容室開店器具用品一覧表 ＲｉＢｉ №

品名 品番 台数 仕入先 単価 金額 納期注文 納入支払

小計 ＲｉＢｉ



資金計画 金 額 支払期間 支 払 先

支出資金

建設費

不動産保証金

内装工事費

設備機器

美容器具

美用材料

電話・インターネット加入費

開店用品 粗品

チラシ等印刷物

有線放送 音響機器

雑費

運転資金

開店所要資金合計 0

調達予定金額 調達金額

自己資金

銀行借入 美容室を始めようとする場合。

ローン 自己資本がどれぐらい有れば

リース 良いか心配があると思いますが、

個人借入 新規開業実態調査によると、

国金等公的機関借入 自己資金の割合は、

２６％とのことです。

合計 ¥0 ¥0 金融機関からの借入 ５５％

月々返済予定金額 期間 親 兄弟からの借入 １９％

自己資金

銀行借入 万一の時に備えて、数ヶ月の

ローン 経費相当分を残しておくなど、

リース 余裕を持った開業資金計画を

個人借入 たてることが大切です。

国金等公的機関借入

合計 0 0 リビシステム関西





月 日 予約表
時間午前 ＮＡＭＥ 新規 会員 ＣＵＴ ＰＥＲＭＣＯＬＯＲＳＴＹＬＩＮＧＴＲＥＡＴＭＥＮＴＳＨＡＭＰＯＯＥＴＣ 電話番号 会員番号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 時間 午後
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26



Ｈ 年 月 日 （）

既 新

1 ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

2 ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

3 ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

4 ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

5 ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

6 ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

7 ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

8 ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

9 ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

# ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

ＣＵ Ｐ ＣＯＳＴ Ｔ ＥＴ

日 報

合計 割引技術売上 店舗売上施術主担当伝票No.お名前 会員No. 入店時間 退店時間



Ｈ 年 月 日 （ ）

技術売上計 店販売上計 売上合計

達成率 ％

達成率 ％

本日売上合計 今月売上累計

備考

技術売上

消費税

合 計

12才以下 中高生

ｶｰﾄ 売゙上

現金売上

ｽﾀｯﾌ数
本日の売上 今月の売上集計 ｶｰﾄ 会゙社 利用金額

店販売上

小 計

19～29才 30～39才 40～49才 60才以上 店販のみ うち男性客

本日ｽﾀｯﾌ数

遅刻

今月累計

本日計

／ ／

今月平均客単価

今月売上目標

￥

本部管理

金 額

店舗責任者

ｸﾚｰﾑ件数50～59才

銀行入金額

総技術客数

今月技術目標

今月店販目標

本日記入者

0

本日客単価

0

店販売上技術売上

／

総客数

／

／

／

スタイリスト ﾌﾘｰ顧客 ﾌﾘｰ新規

／

／

／

／

紹介新規 新規計

／

／

／

指名顧客

／

／

／

／

／／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／ ／

／

／

／

／ ／

／

／／ ／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

合 計

早退

欠勤

内 容

／／ ／

0 0

支払い 本日の小口クレーム内容

入金者

／


